737736 737736 調整式
単孔オリフィス AS-11調整式
多孔オリフィスAS-11
シ
ョ
ッ
ク
ア

れる様、設計してあります。
仕様
形式記号　ご注文時には、下記の形式記号でご連絡ください。
AS  F   － 11 －  20
スプリングリターン方式
F フロントフランジ
E リアフランジ
U 2山クレビス
支持形式 20   50.8mm
30   76.2mm
40 101.6mm
（注1）表中の毎分最大エネルギ容量は、周囲
温度26.7℃時を表わしています。
周囲温度T（℃）における毎分最大エネ
ルギ容量をE2（J/min）とすると次式
E2=　　　　　　 ×
で表わします。
（注2）全ストローク押込時の最大値を示しま
す。
（注3）最大抗力値は適切な調整を行った場合
の値です。
（82.2－T）
55.5
表中の毎分最大
エネルギ容量
⎞
⎠⎞
⎠
P736-740 09.7.8, 3:06 PMPage 736-737 Adobe PageMaker 6.5J/PPC